
                                                                      

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

24 липня  2018 року                

смт.Козелець  

 

№ 59-18/VІІІ   

 

Про співфінансування 

коштів освітньої субвенції 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

18.12.2017 №929-р «Про розподіл нерозподілених видатків освітньої 

субвенції для територій Донецької та Луганської областей, на яких органи 

державної влади тимчасово не здійснюють або здійснюють не в повному 

обсязі свої повноваження, у 2017 році», розпорядження голів обласної 

державної адміністрації і обласної ради від 23.05.2018 №31 «Про розподіл 

залишку коштів освітньої субвенції» з урахуванням Наказу Міністерства 

освіти і науки України від 19.01.2018 №58 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо використання коштів освітньої субвенції», селищна рада 

вирішила: 

1. Виділити з бюджету Козелецької селищної ради  додаткові бюджетні 

асигнування на співфінансування освітньої субвенції Управлінню освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради  в сумі 10 000 

грн. на придбання персонального комп’ютера/ноутбука та техніки для 

друкування, копіювання, сканування та ламінування з витратними 

матеріалами для початкової школи за рахунок залишку коштів, що склались 

на  початок   2018  року. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

 

 

 Селищний голова                                                                   О.Б.Дмитренко 


